
S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

759



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

760



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

761



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

762



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

763



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

764



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

765



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

766



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

767



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

768



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

769



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

770



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

771



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

772



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

773



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

774



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

775



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

776



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

777



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

778



S
E

P
LA

G
C

A
P

20
23

37
35

2A

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO /
GAQ - 22/09/2023 às 09:11:08.
Documento Nº: 11880072-7910 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11880072-7910

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

779


